РО С С И Й С К А Я  Ф ЕД ЕРА Ц И Я
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  ГО РО Д А  М И Н У С И Н С К А

К РА С Н О Я Р С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2019 № АГ-2237- п

Об утверждении Устава муниципального
образовательного
учреждения

бюджетного
дополнительного

образования дом детского творчества в
новой редакции

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского
округа - город Минусинск, в целях приведения учредительных документов в
соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального образовательного бюджетного
учреждения дополнительного образования дом детского творчества в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:
постановление Администрации города Минусинска от 23.12.2014

№ 2590-п «Об утверждении Устава муниципальной образовательной
бюджетной организации дополнительного образования дом детского
творчества»;

постановление от Администрации города Минусинска от 27.10.2015
№ АГ-2030-п «О внесении изменений в устав муниципальной образовательной
бюджетной организации дополнительного образования дом детского
творчества»;

постановление от Администрации города Минусинска от 21.06.2016
№ АГ-987-п «О внесении изменений в устав муниципальной образовательной
бюджетной организации дополнительного образования дом детского
творчества»;

постановление от Администрации города Минусинска от 25.12.2017
№ АГ-2592-п «О внесении изменений в устав муниципальной образовательной
бюджетной организации дополнительного образования дом детского
творчества»;

постановление от Администрации города Минусинска от 05.03.2018
№ АГ-261-п «О внесении изменений в устав муниципальной образовательной
бюджетной организации дополнительного образования дом детского
творчества».

3. Наделить полномочиями по обеспечению государственной
регистрации Устава муниципального образовательного бюджетного
учреждения дополнительного образования дом детского творчества от имени
Администрации города Минусинска директора муниципального
образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования дом
детского творчества Левицкую Ольгу Анатольевну.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы города Комарова С.В.

5. Постановлен одписания

Глава города А.О. Первухин